



Odeon A/S

Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 26391253

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.11.2022

Claus Lyngge Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Odeon A/S

Diplomvej 381

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 26391253

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Claus Møller Petersen, formand

Henrik Ravn

Niels Ole Karstoft

Claus Lynge Christensen

Direktion

Claus Lynge Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i henhold til vedtægterne at drive handel, service og udvikling af rumakustiske produkter samt anden beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 990 t.kr. efter skat, mod et overskud på 2.062 t.kr. i 2020/21. Dette anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.499.405	7.244.248
Personaleomkostninger	1	(4.137.217)	(4.469.262)
Driftsresultat		1.362.188	2.774.986
Andre finansielle omkostninger		(124.301)	(120.808)
Resultat før skat		1.237.887	2.654.178
Skat af årets resultat	2	(246.939)	(592.548)
Årets resultat		990.948	2.061.630
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		990.000	2.060.000
Overført resultat		948	1.630
Resultatdisponering		990.948	2.061.630

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre tilgodehavender	63.949	62.331
Finansielle aktiver	63.949	62.331
Anlægsaktiver	63.949	62.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	616.310	419.145
Andre tilgodehavender	33.049	17.544
Periodeafgrænsningsposter	13.325	47.510
Tilgodehavender	662.684	484.199
Likvide beholdninger	6.609.305	8.727.214
Omsætningsaktiver	7.271.989	9.211.413
Aktiver	7.335.938	9.273.744

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	3	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		4.915.702	4.849.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		990.000	2.060.000
Egenkapital		6.505.702	7.509.523
Skyldig skat		200.020	517.548
Anden gæld		327.044	413.682
Langfristede gældsforpligtelser	4	527.064	931.230
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.569	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.137	113.725
Skyldig skat		461	0
Anden gæld		163.005	719.266
Kortfristede gældsforpligtelser		303.172	832.991
Gældsforpligtelser		830.236	1.764.221
Passiver		7.335.938	9.273.744

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	4.849.523	2.060.000	7.509.523
Udbytte af egne kapitalandele	0	65.231	(65.231)	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.994.769)	(1.994.769)
Årets resultat	0	948	990.000	990.948
Egenkapital ultimo	600.000	4.915.702	990.000	6.505.702

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.065.197	4.422.305
Andre omkostninger til social sikring	54.397	41.982
Andre personaleomkostninger	17.623	4.975
	4.137.217	4.469.262
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	274.020	592.548
Regulering vedrørende tidligere år	(27.081)	0
	246.939	592.548

3 Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Aktier	19.000	19.000	3,2
Beholdning af egne kapitalandele	19.000	19.000	3,20

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Skyldig skat	200.020	0
Anden gæld	327.044	327.044
	527.064	327.044
